

DODATEK č.3 ke SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

MĚSTO VÝSLUNÍ

sídlo: Výsluní čp. 14, 431 83 Výsluní
zastupuje: Ladislav Kareš, starosta
IČ: 00262251
DIČ: CZ00262251
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 5021-441/0100
(dále jen "objednatel")

a

ABC Chomutov spol. s r .o.

sídlo: Škroupova 1059, 43001 Chomutov
adresa pro doručování: Škroupova 1059, 43001 Chomutov
IČ: 44566760
DIČ: CZ44566760
zastupuje: Ing. Stanislav Lesák, jednatel a Jan Vaněk, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 541844441 / 0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2041
(dále jen „zhotovitel“)

Vzhledem k tomu, že došlo k zásadní změně PD v části UT a elektroinstalace a investor požadoval další stavební práce nad rámec SOD, smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo.

Mění se :

III. Cena díla

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

základ pro DPH 21%	1 996 923,47 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>54 026,01 Kč</u>
celkem pro DPH 21%	2 050 949,48 Kč
sazba DPH	21 %
DPH:	430 699,39 Kč
Základ pro DPH 15%	2 053 511,46 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>694 787,11 Kč</u>
Základ pro DPH 15%	2 748 298,56 Kč
sazba DPH	15 %
DPH:	412 244,78 Kč
cena bez DPH:	4 799 248,04 Kč
DPH celkem	842 944,17 Kč
cena s DPH:	5 642 192,21 Kč

slovy: pět milionů šest set čtyřicet dva tisíce jedno sto devadesát dvě koruny české včetně DPH

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek smlouvy řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

V VÝSLUNÍ dne 1.4.2019


.....

Město Výsluní

Ladislav Kareš, starosta

V Chomutově dne 24.6.2019


.....



ABC Chomutov, spol. s r.o. (10)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

ABC Chomutov spol.s r.o.

Jan Vaněk, jednatel



Zakázka:

Rekonstrukce 3.NP v budově č.p.100 ve Výsluní - změna DPH

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
S: Rekonstrukce 3.NP v budově č.p.100 ve Výsluní	748 813	5,1	115 564	864 377
ZL01: změnový list 3NP	300 639	0,5	45 096	345 735
006: Úpravy povrchu	331 464	4,0	49 720	381 183
009: Ostatní konstrukce a práce	- 19 711		- 2 957	- 22 668
099: Přesun hmot HSV	- 3 619		- 543	- 4 162
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 629	0,0	394	3 023
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 468	0,0	1 270	9 738
762: Konstrukce tesařské	- 70 923	- 4,2	- 10 638	- 81 561
763: Konstrukce montované	15 198	0,6	2 280	17 477
776: Podlahy povlakové	37 135		5 570	42 705
ZL02: půda	42 780	1,0	8 984	51 764
713: Izolace tepelné	42 780	1,0	8 984	51 764
ZL03: 1NP - vícepráce	19 888	0,4	4 177	24 065
003: Svislé konstrukce	3 790	0,3	796	4 586
006: Úpravy povrchu	5 618	0,1	1 180	6 797
009: Ostatní konstrukce a práce	2 562		538	3 100
099: Přesun hmot HSV	2 394		503	2 897
763: Konstrukce montované	1 874	0,0	394	2 268
784: Malby	3 651	0,0	767	4 417
ZL04: 2NP - vícepráce	37 060	0,4	7 783	44 842
006: Úpravy povrchu	8 323	0,2	1 748	10 070
009: Ostatní konstrukce a práce	1 860		391	2 251
099: Přesun hmot HSV	4 346		913	5 258
725: Zařizovací předměty	2 485		522	3 007
763: Konstrukce montované	12 788	0,2	2 686	15 474
771: Podlahy z dlaždic	2 743	0,1	576	3 319
783: Nátěry	1 386	0,0	291	1 677
784: Malby	3 129	0,0	657	3 786
ZL05: 3NP - vícepráce	156 959	2,3	23 544	180 502
003: Svislé konstrukce	14 506	1,7	2 176	16 682
024: Vzduchotechnika	13 500		2 025	15 525
099: Přesun hmot HSV	1 900		285	2 185

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
725: Zařizovací předměty	84 884	0,2	12 733	97 616
763: Konstrukce montované	7 497	0,1	1 124	8 621
771: Podlahy z dlaždic	16 434	0,3	2 465	18 899
777: Podlahy lité	18 238	0,1	2 736	20 974
ZL06: 3NP změny	- 45 359	0,0	- 6 804	- 52 163
725: Zařizovací předměty	- 19 350	0,0	- 2 902	- 22 252
763: Konstrukce montované	282	0,0	42	325
766: Konstrukce truhlářské	- 26 291	0,0	- 3 944	- 30 235
ZL07: 2NP změny	4 015		843	4 859
009: Ostatní konstrukce a práce	4 512		947	5 459
099: Přesun hmot HSV	2 056		432	2 488
762: Konstrukce tesařské	- 2 552		- 536	- 3 088
ZL08: 1NP změny	3 653		767	4 420
009: Ostatní konstrukce a práce	4 292		901	5 193
099: Přesun hmot HSV	2 056		432	2 488
762: Konstrukce tesařské	- 2 695		- 566	- 3 260
ZL09: rozšíření UT pro byty	282 548	0,4	42 382	324 931
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	189 156	0,4	28 373	217 529
734: Ústřední vytápění - armatury	93 393	0,1	14 009	107 402
ZL10: vytápění změny	- 53 371	- 0,0	- 11 208	- 64 578
732: Ústřední vytápění - strojovny	- 53 371	- 0,0	- 11 208	- 64 578
Celkem (bez DPH)	748 813			
DPH	115 564			
DPH 15 % ze základny: 694 787	104 218			
DPH 21 % ze základny: 54 026	11 345			
Celkem (včetně DPH)	864 377 CZK			

V Chomutově dne :

ABC[®]
 ABC Chomutov, spol. s r.o. (10)
 430 01 Chomutov, Škroupova 1059


 Jan Vaněk
 jednatel

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	
S: Rekonstrukce 3.NP v budově č.p.100 ve Výsluní								748 813	5,1	1,0	
ZL01: změnový list 3NP								300 639	0,5	- 3,7	
006: Úpravy povrchu								331 464	4,0	-	
1.	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	- 479,005	-	- 479,005	223,36	- 106 993	- 8,8	-
2.	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	- 1 420,205	-	- 1 420,205	53,66	- 76 208	- 11,2	-
3.	SP	635211131R	Násyp pod podlahy - křemič.písek	m3	12,606	-	12,606	7 350,93	92 666	2,6	-
4.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	479,005	-	479,005	49,59	23 755	0,1	-
5.	SP	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	479,005	-	479,005	144,25	69 099	7,5	-
6.	SP	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	958,01	-	958,01	32,37	31 009	5,9	-
7.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	789,371	-	789,371	190,51	150 381	3,5	-
8.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	789,371	-	789,371	49,59	39 147	0,2	-
9.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	789,371	-	789,371	106,67	84 206	2,4	-
10.	SP	612142012	Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem	m2	80,0	-	80,0	100,60	8 048	0,1	-
11.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,0	-	40,0	194,17	7 767	0,6	-
12.	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	160,0	-	160,0	53,66	8 586	1,3	-
009: Ostatní konstrukce a práce								- 19 711	-	- 15,1	
13.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	- 470,6	-	- 470,6	68,97	- 32 457	-	- 21,6
14.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,0	-	40,0	68,97	2 759	-	1,8
15.	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	470,6	-	470,6	21,22	9 987	-	4,7
099: Přesun hmot HSV								- 3 619	-	-	
16.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,028	-	4,028	1 095,54	4 412	-	-
17.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	- 3,688	-	- 3,688	543,92	- 2 006	-	-
18.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	- 3,688	-	- 3,688	58,44	- 216	-	-
19.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 3,688	-	- 3,688	212,94	- 785	-	-
20.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 88,512	-	- 88,512	9,27	- 821	-	-
21.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	- 3,688	-	- 3,688	1 140,00	- 4 204	-	-
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								2 629	0,0	0,2	
22.	SP	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3	m	46,0	-	46,0	55,27	2 542	0,0	0,2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
23.	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,39	-	3,39	25,42	86	-
								8 468	0,0	2,9
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa										
24.	SP	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	18,0	-	18,0	95,34	1 716	0,0
25.	SP	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	18,0	-	18,0	162,78	2 930	0,0
26.	SP	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	119,988	-	119,988	30,20	3 624	-
27.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,39	-	2,39	82,70	198	-
								- 70 923	- 4,2	7,0
762: Konstrukce tesařské										
28.	SP	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	- 210,1	-	- 210,1	631,12	- 132 597	- 4,7
29.	SP	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	- 234,94	-	- 234,94	94,06	- 22 098	-
30.	H	60512001	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120cm2	m3	- 4,511	10,0	- 4,962	4 680,00	- 23 223	- 2,7
31.	SP	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	210,1	-	210,1	494,00	103 790	3,3
32.	SP	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	234,94	-	234,94	29,60	6 953	-
33.	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	-	5,58	- 671,74	- 3 748	-
								15 198	0,6	-
763: Konstrukce montované										
34.	SP	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	- 67,394	-	- 67,394	824,81	- 55 587	- 1,7
35.	SP	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	145,181	-	145,181	26,31	3 819	-
36.	H	63150962	pás tepelné izolační příčkový akustický lambda=0,036-0,037 tl 40mm	m2	67,394	10,0	74,133	38,30	2 839	0,2
37.	H	63150970	pás tepelné izolační příčkový akustický lambda=0,036-0,037 tl 60mm	m2	77,787	10,0	85,566	51,30	4 390	0,3
38.	SP	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	67,394	-	67,394	883,00	59 509	1,9
39.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	149,70	228	-
								37 135	-	1,3
776: Podlahy povlakové										
40.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	234,94	-	234,94	45,93	10 790	-
41.	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	234,94	-	234,94	111,54	26 204	-
42.	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,38	-	0,38	369,94	141	-
								42 780	1,0	-
ZL02: půda										
								42 780	1,0	-
713: Izolace tepelné										
43.	SP	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	251,4	-	251,4	28,31	7 118	-
44.	H	63153715	Deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x100 mm	m2	251,4	10,0	276,54	126,00	34 844	1,0
45.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	-	1,95	419,62	818	-
								19 888	0,4	0,9
ZL03: 1NP - vícepráce										
								3 790	0,3	-
003: Svislé konstrukce										
46.	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,082	-	0,082	39 158,19	3 224	0,1

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztracené	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	
47.	SP	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,0	–	4,0	141,44	566	0,2	–
									5 618	0,1	–
006: Úpravy povrchu											
48.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,2	–	16,2	190,51	3 086	0,1	–
49.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	16,2	–	16,2	49,59	803	0,0	–
50.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	16,2	–	16,2	106,67	1 728	0,0	–
									2 562	–	0,9
009: Ostatní konstrukce a práce											
51.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,6	–	1,6	249,08	399	–	0,1
52.	SP	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	6,4	–	6,4	166,15	1 063	–	0,5
53.	SP	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	4,0	–	4,0	274,98	1 100	–	0,2
									2 394	–	–
099: Přesun hmot HSV											
54.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,407	–	0,407	1 095,54	446	–	–
55.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suťi a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,894	–	0,894	543,92	486	–	–
56.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suťi a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suťi ZKD 10 m	t	0,894	–	0,894	58,44	52	–	–
57.	SP	997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,894	–	0,894	212,94	190	–	–
58.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,456	–	21,456	9,27	199	–	–
59.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,894	–	0,894	1 140,00	1 020	–	–
									1 874	0,0	–
763: Konstrukce montované											
60.	SP	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	3,4	–	3,4	507,16	1 724	0,0	–
61.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	2,72	–	2,72	44,77	122	0,0	–
62.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	–	1,52	18,46	28	–	–
									3 651	0,0	–
784: Malby											
63.	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	56,0	–	56,0	4,23	237	–	–
64.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	56,0	–	56,0	60,96	3 414	0,0	–
									37 060	0,4	1,9
ZL04: 2NP - vícepráce											
									8 323	0,2	–
006: Úpravy povrchu											
65.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,0	–	24,0	190,51	4 572	0,1	–
66.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	24,0	–	24,0	49,59	1 190	0,0	–
67.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,0	–	24,0	106,67	2 560	0,1	–
									1 860	–	0,8
009: Ostatní konstrukce a práce											
68.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,2	–	3,2	249,08	797	–	0,2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztracené	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť	
69.	SP	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	6,4	-	6,4	166,15	1 063	-	0,5
									4 346	-	-
099: Přesun hmot HSV											
70.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,183	-	0,183	1 095,54	201	-	-
71.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,903	-	1,903	543,92	1 035	-	-
72.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,903	-	1,903	58,44	111	-	-
73.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,903	-	1,903	212,94	405	-	-
74.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,672	-	45,672	9,27	423	-	-
75.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,903	-	1,903	1 140,00	2 170	-	-
									2 485	-	0,2
725: Zařizovací předměty											
76.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubo	5,0	-	5,0	180,21	901	-	0,1
77.	SP	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubo	2,0	-	2,0	74,65	149	-	0,0
78.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	4,0	-	4,0	119,04	476	-	0,1
79.	SP	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubo	4,0	-	4,0	73,00	292	-	0,0
80.	SP	725111910	Odmontování splachovací trubky	kus	5,0	-	5,0	42,07	210	-	-
81.	SP	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	5,0	-	5,0	15,67	78	-	-
82.	SP	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	6,0	-	6,0	12,50	75	-	0,0
83.	SP	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,205	-	0,205	1 475,99	303	-	-
									12 788	0,2	0,9
763: Konstrukce montované											
84.	SP	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	17,0	-	17,0	65,11	1 107	-	0,5
85.	SP	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	10,2	-	10,2	507,16	5 173	0,1	-
86.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	8,16	-	8,16	44,77	365	0,0	-
87.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	7,5	-	7,5	25,54	192	0,0	-
88.	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,5	-	7,5	625,17	4 689	0,1	-
89.	SP	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	9,6	-	9,6	75,63	726	-	0,3
90.	SP	763411821	Demontáž dveří sanitárních příček	kus	3,0	-	3,0	115,10	345	-	0,1
91.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	125,97	191	-	-
									2 743	0,1	-
771: Podlahy z dlaždic											
92.	SP	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm - pod epox.nátěr	m2	8,0	-	8,0	321,66	2 573	0,1	-
93.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	-	6,58	25,73	169	-	-
									1 386	0,0	-
783: Nátěry											
94.	SP	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	6,5	-	6,5	153,67	999	0,0	-
95.	SP	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	6,5	-	6,5	59,57	387	0,0	-

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
									3 129	0,0	-
784: Malby											
96.	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,0	-	48,0	4,23	203	-	-
97.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,0	-	48,0	60,96	2 926	0,0	-
									156 959	2,3	-
ZL05: 3NP - vícepráce											
003: Svislé konstrukce											
98.	SP	342272245	Příčka z párobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	16,8	-	16,8	863,46	14 506	1,7	-
									13 500	-	-
024: Vzduchotechnika											
99.	SP	R15	D+M ventilátor s doběhem	kus	3,0	-	3,0	4 500,00	13 500	-	-
									1 900	-	-
099: Přesun hmot HSV											
100.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,735	-	1,735	1 095,54	1 900	-	-
									84 884	0,2	-
725: Zařizovací předměty											
101.	SP	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubo	3,0	-	3,0	13 029,62	39 089	0,1	-
102.	SP	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	3,0	-	3,0	960,56	2 882	0,0	-
103.	SP	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubo	1,0	-	1,0	1 797,23	1 797	0,0	-
104.	H	554235R	vanička sprchová z litého mramoru obdélníková 1100x1400mm	kus	1,0	-	1,0	13 000,00	13 000	0,0	-
105.	SP	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubo	1,0	-	1,0	1 929,78	1 930	0,0	-
106.	H	R16	zástěna rohová 110x140 cm	kus	1,0	-	1,0	26 000,00	26 000	-	-
107.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	-	0,22	846,98	186	-	-
									7 497	0,1	-
763: Konstrukce montované											
108.	SP	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	13,6	-	13,6	507,16	6 897	0,1	-
109.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	10,88	-	10,88	44,77	487	0,0	-
110.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	73,84	112	-	-
									16 434	0,3	-
771: Podlahy z dlaždic											
111.	SP	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm - pod epox.nátěr	m2	13,8	-	13,8	321,66	4 439	0,1	-
112.	SP	7711510R	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm s vlákný - pod dlažbu	m2	24,4	-	24,4	450,00	10 980	0,2	-
113.	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	-	6,58	154,19	1 015	-	-
									18 238	0,1	-
777: Podlahy lité											
114.	SP	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	62,9	-	62,9	10,90	686	-	-
115.	SP	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	27,25	-	27,25	47,75	1 301	0,0	-
116.	SP	777121103	Vyrovnnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy do 1,0 m2 tl do 3 mm	kus	3,0	-	3,0	593,66	1 781	0,0	-
117.	SP	777131103	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	34,59	-	34,59	214,22	7 410	0,0	-
118.	SP	777611111	Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti do 1mm	m2	31,45	-	31,45	48,43	1 523	0,0	-
119.	SP	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	34,59	-	34,59	155,91	5 393	0,0	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
120.	SP	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,8	-	0,8	180,93	145	-
ZL06: 3NP změny								- 45 359	0,0	-
725: Zařizovací předměty								- 19 350	0,0	-
121.	SP	725241132	Vanička sprchová akrylátová pětiúhelníková 1000x1000 mm	soubo	- 2,0	-	- 2,0	4 585,60	- 9 171	- 0,0
122.	SP	725245128	Zástěna sprchová dvoukřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm pro vaničky pětiúhelníkové	soubo	- 2,0	-	- 2,0	22 889,08	- 45 778	- 0,1
123.	SP	725241213	Vanička sprchová z litého mramoru čtvercová 900x900 mm	soubo	2,0	-	2,0	7 488,76	14 978	0,1
124.	SP	725244522	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 800x800 mm	soubo	2,0	-	2,0	10 332,19	20 664	0,1
125.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	-	0,22	- 193,07	- 42	-
763: Konstrukce montované								282	0,0	-
126.	H	55331522	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P	kus	- 1,0	-	- 1,0	852,00	- 852	- 0,0
127.	H	55331524	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 1100 levá,pravá	kus	1,0	-	1,0	1 130,00	1 130	0,0
128.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	2,78	4	-
766: Konstrukce truhlářské								- 26 291	0,0	-
129.	SP	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	- 1,0	-	- 1,0	1 007,33	- 1 007	-
130.	H	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 80x197cm	kus	- 1,0	-	- 1,0	4 280,00	- 4 280	- 0,0
131.	B	X14	kuchyňská linka dl. 3,875 +1,800 m	kus	- 1,0	-	- 1,0	65 000,00	- 65 000	-
132.	SP	R17	D+M el. sporák	kus	2,0	-	2,0	9 500,00	19 000	-
133.	SP	R18	D+M digestoř podvěsná	kus	2,0	-	2,0	2 500,00	5 000	-
134.	SP	R19	D+M el.ohřev - otopné těleso žebřík	kus	3,0	-	3,0	1 500,00	4 500	-
135.	SP	R21	D+M keram.deska	kus	2,0	-	2,0	4 500,00	9 000	-
136.	SP	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	-	1,0	1 216,93	1 217	-
137.	H	61165612	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 1100x1970mm	kus	1,0	-	1,0	5 560,00	5 560	0,0
138.	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	-	1,08	- 260,10	- 281	-
ZL07: 2NP změny								4 015	-	0,9
009: Ostatní konstrukce a práce								4 512	-	1,5
139.	SP	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,117	-	0,117	3 529,11	413	0,3
140.	SP	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,78	-	0,78	2 195,27	1 712	1,2
141.	SP	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	7,6	-	7,6	313,99	2 386	-
099: Přesun hmot HSV								2 056	-	-
142.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,944	-	0,944	543,92	514	-
143.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,944	-	0,944	58,44	55	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť		
144.	SP	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,944	-	0,944	212,94	201	-	-
145.	SP	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,656	-	22,656	9,27	210	-	-
146.	SP	997013831		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,944	-	0,944	1 140,00	1 076	-	-

762: Konstrukce tesařské

									- 2 552	-	- 0,6	
147.	SP	762522811		Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	- 3,9	-	- 3,9	61,34	- 239	-	- 0,1
148.	SP	762521933		Výřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 4 m2	m	- 2,0	-	- 2,0	87,38	- 175	-	- 0,0
149.	SP	762811811		Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	- 3,9	-	- 3,9	25,17	- 98	-	- 0,1
150.	SP	762821941		Výřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	- 10,0	-	- 10,0	187,32	- 1 873	-	- 0,2
151.	SP	762841812		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	- 3,9	-	- 3,9	42,78	- 167	-	- 0,2

ZL08: 1NP změny

									3 653	-	0,9	
009: Ostatní konstrukce a práce									4 292	-	1,5	
152.	SP	965043331		Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,117	-	0,117	3 529,11	413	-	0,3
153.	SP	963012520		Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,78	-	0,78	2 195,27	1 712	-	1,2
154.	SP	977312113		Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	6,9	-	6,9	313,99	2 167	-	-

099: Přesun hmot HSV

									2 056	-	-	
155.	SP	997013211		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,944	-	0,944	543,92	514	-	-
156.	SP	997013219		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,944	-	0,944	58,44	55	-	-
157.	SP	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,944	-	0,944	212,94	201	-	-
158.	SP	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,656	-	22,656	9,27	210	-	-
159.	SP	997013831		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,944	-	0,944	1 140,00	1 076	-	-

762: Konstrukce tesařské

									- 2 695	-	- 0,6	
160.	SP	762522811		Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	- 3,9	-	- 3,9	61,34	- 239	-	- 0,1
161.	SP	762521933		Výřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 4 m2	m	- 2,0	-	- 2,0	87,38	- 175	-	- 0,0
162.	SP	762811811		Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	- 3,9	-	- 3,9	25,17	- 98	-	- 0,1
163.	SP	762821941		Výřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	- 10,0	-	- 10,0	187,32	- 1 873	-	- 0,2
164.	SP	762841812		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	- 3,9	-	- 3,9	42,78	- 167	-	- 0,2
165.	SP	998762202		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	-	5,58	- 25,52	- 142	-	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Sut'	
ZL09: rozšíření UT pro byty								282 548	0,4	-	
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								189 156	0,4	-	
166.	SP	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	m	55,0	-	55,0	436,25	23 994	0,1	-
167.	SP	733122207	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 40	m	28,0	-	28,0	780,94	21 866	0,1	-
168.	SP	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 12	m	92,0	-	92,0	289,72	26 654	0,0	-
169.	SP	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	31,0	-	31,0	310,64	9 630	0,0	-
170.	SP	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	82,0	-	82,0	356,09	29 200	0,1	-
171.	SP	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	m	58,0	-	58,0	436,25	25 302	0,1	-
172.	SP	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	346,0	-	346,0	9,48	3 280	-	-
173.	SP	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	83,0	-	83,0	103,34	8 577	0,0	-
174.	SP	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	123,0	-	123,0	81,17	9 984	0,0	-
175.	SP	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	140,0	-	140,0	103,34	14 467	0,0	-
176.	SP	R7	Konzole pro zavěšení rozvodů	soubo	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000	-	-
177.	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,39	-	3,39	1 829,54	6 202	-	-
734: Ústřední vytápění - armatury								93 393	0,1	-	
178.	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,0	-	2,0	213,77	428	0,0	-
179.	SP	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,0	-	3,0	907,26	2 722	0,0	-
180.	SP	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	1,0	-	1,0	119,49	119	0,0	-
181.	H	R8	Filtrball 5/4"	kus	1,0	-	1,0	2 100,00	2 100	-	-
182.	SP	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,0	-	1,0	557,50	557	0,0	-
183.	SP	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	1,0	-	1,0	932,72	933	0,0	-
184.	SP	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,0	-	1,0	310,22	310	0,0	-
185.	SP	734424912	Příslušenství tlakoměrů kohout čepový PN 25 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M 20x1,5 mm	kus	1,0	-	1,0	327,70	328	0,0	-
186.	SP	734424934	Přípojka závitová tlakoměrů DN 20 s trubkovým závitem vnějším a metrickým závitem vnitřním	kus	1,0	-	1,0	83,20	83	0,0	-
187.	SP	734411128	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 150 mm	kus	12,0	-	12,0	731,02	8 772	0,0	-
188.	SP	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	12,0	-	12,0	841,68	10 100	0,0	-
189.	SP	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,0	-	1,0	645,35	645	0,0	-
190.	SP	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	24,0	-	24,0	458,85	11 012	0,0	-
191.	SP	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,0	-	1,0	704,04	704	0,0	-
192.	SP	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	4,0	-	4,0	370,16	1 481	0,0	-
193.	SP	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,0	-	2,0	296,02	592	0,0	-
194.	SP	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,0	-	4,0	236,18	945	0,0	-
195.	SP	R13	D+M LOGOflat - regulační a měřicí uzel Typ 1 s Ballorex DRV 20S	soubo	3,0	-	3,0	6 100,00	18 300	-	-
196.	SP	R14	D+M měřič tepla Heat Plus	soubo	3,0	-	3,0	4 800,00	14 400	-	-
197.	SP	73429502R	Směšovací armatura závitová trojcestná- směšovací ventil SXP 45.20-4/DC	kus	4,0	-	4,0	4 650,00	18 600	0,0	-
198.	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	0,28	-	0,28	931,32	261	-	-
ZL10: vytápění změny								- 53 371	- 0,0	-	
732: Ústřední vytápění - strojovny								- 53 371	- 0,0	-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
199.	SP	732331721	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 200 l	soubo	- 1,0	-	- 1,0	21 935,30	- 21 935	- 0,0	-
200.	B	732525177	Akumulační zásobník topné vody o objemu 2000 l	soubo	- 1,0	-	- 1,0	30 600,00	- 30 600	-	-
201.	SP	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,59	-	1,59	- 525,35	- 835	-	-